թիվ 757-Ն որոշմամբ ՀՀ Լոռու  մարզի Վանաձոր քաղաքի թիվ 18 դպրոցի վերակառուցման աշխատանքների համար 2016 թվականին հատկացված ֆինանսական միջոցներից նվազեցվել է        30 000 000 (Երեսուն միլիոն)  ՀՀ դրամ, որից տեխնիկական հսկողության ծառայությունների մատուցման պայմանագրից նվազեցվել է 295 300 (Երկու հարյուր իննսունհինգ հազար երեք հարյուր) ՀՀ դրամ:
· Փոփոխության նկարագրություն։ 	Նշված փափոխությամբ պայմանավորված նվազեցվել է պայմանագրի գումարը:

Փոփոխության հիմնավորում։	Պայմանգրի 7.3 կետ: